
           .                                         AlfaCare s.r.o.  
Ringhofferova 2242, 25168 Kamenice, Praha-východ 

IČ: 02391422, web: www.alfacare.cz                    

Tui preasidi              Zápis do OR  2.12.2013 pod sp. zn. C 218890 vedenou u MS v Praze 

Bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 3347296369/0800 
 

 

Ceník služeb  

agentury domácích služeb a pomoci AlfaCare s.r.o. platný od 1. 1. 2025 

 

Všechny služby jsou zajišťovány prověřeným a spolehlivým personálem. 

 

Celková cena služeb v pracovních dnech od 7:00 do 20:00 je složena z  hodinové sazby 360,- Kč a cestovních 

nákladů.  

V nočních hodinách (20:00 – 7:00) a ve dnech pracovního volna a pracovního klidu je cena účtována na základě 

individuální dohody s klientem. 

 

 

Poskytované služby spadají do oblasti služeb pro rodinu a domácnost. Vymezení konkrétních úkonů je 

předmětem dohody mezi agenturou a klientem.  Některé typické příklady jsou uvedeny v následující tabulce.  

 

příprava jídla (ohřátí,servírování, vaření) 

dopomoc při jídle či krmení 

pomoc při osobní hygieně 

ošetření kůže  kosmetickými přípravky                                 

manikúra 

pedikúra (neprovádí se u diabetiků !) 

foukání vlasů 

pomoc při úklidu domácnosti 

doprovod na úřady, pochůzky na poštu apod. 

dohled nad osobou vyžadující zvýšenou péči 

doprovod k lékaři 

provedení a donáška nákupu 

 

http://www.alfacare.cz/

